
UNO Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 20 de febrero de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

BUSTOS FIERRO, CANDELARIA

FERNANDEZ ROMERO, DAYANA YAMILE DNI

FLORES, ANA CRISTINA

MAGIAS, CARLA INÉS

MELONI MOSQUERA, MICAELA

MUR, NOELIA AGUSTINA

QUISPE, LIZYANINA

Cantidad: 7

Artículo 2°.- Comuníquesexaffectorá^lo

Resolución N°: 037/2017

Nota: 1201763

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 36432427

DNI: 37820824

DNI: 24377055

DNI: 36145008

DNI: 35965665

DNI: 35911819

DNI: 36355683

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

24/08/1992

19/07/1993

11/02/1975

09/12/1991

05/07/1991

31/07/1991

24/06/1992

y archívese.

SECRETARIO GENERAL
FACULTAD BE ODONTOLOGÍA

UNIVERSIDAD NRCIONÍL DE CÓRDOBA

2010 01/12/2009

2011 06/12/2010

2007 15/12/2006

2012 19/12/2011

2011 01/12/2010

2010 17/12/2009

2011 16/12/2010

30/05/2016

16/12/2016

19/12/2016

16/12/2016

14/12/2016

21/12/2016

21/12/2016

Praf Dra. MIHTA SPADIÜERO de LUIR
DECANA

/ FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


